(}?reftitura :M.unicipaCSanta Cruz áa Conceição
Estado de São Paulo

LEI ORDINÁRIA N° 2.118 DE 13 DE JUNHO DE 2024

SCN 226

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais, faz
a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

, a Estrada Municipal SCN

em sua as

13 Junho de 2024.

DO~ANHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Oficial e site da Municipal de Santa Cruz da

RUA JUVENAL LEIHE 770· FONE 3J67.9200 CEP:/J.625.000

------------_. - - - -